



ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2019

№ 398

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 872 «Об утверждении распределения в 2019 году субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 967 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 872 «Об утверждении распределения в 2019 году субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:

1) в наименовании слова «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами «мероприятия по обеспечению жильем

молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»;

2) в преамбуле слова «постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 марта 2016 года № 109 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 ноября 2015 года № 1038 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства и архитектуры» заменить словами «постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 967 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»;

3) в пункте 1 слова «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами «мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»;

4) в приложении:

наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении распределения в 2019 году субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

в пункте 1 цифры «1 572,8» заменить цифрами «2 177,6»;

в пункте 6 цифры «3 151,4» заменить цифрами «3 150,6»;

в пункте 7 цифры «8 494,4» заменить цифрами «7 969,0»;

в пункте 13 цифры «2 064,0» заменить цифрами «1 735,7»;

в пункте 14 цифры «36 538,0» заменить цифрами «38 609,1»;
в пункте 17 цифры «503,8» заменить цифрами «377,8»;
в пункте 21 цифры «4 709,7» заменить цифрами «4 702,5»;
в пункте 23 цифры «4 750,0» заменить цифрами «4 364,9»;
в пункте 24 цифры «3 979,7» заменить цифрами «4 385,8»;
в пункте 25 цифры «6 376,6» заменить цифрами «6 415,3»;
в пункте 28 цифры «2 392,3» заменить цифрами «1 688,7»;
в пункте 33 цифры «947,7» заменить цифрами «1 353,8»;
в пункте 39 цифры «4 784,6» заменить цифрами «3 354,1»;
в пункте 40 цифры «3 147,8» заменить цифрами «3 021,9»;
в пункте 41 цифры «7 855,7» заменить цифрами «7 961,9»;
в пункте 43 цифры «4 248,2» заменить цифрами «4 055,2»;
в пункте 44 цифры «1 480,6» заменить цифрами «1 828,9»;
в пункте 52 цифры «1 027,1» заменить цифрами «812,7»;
в позиции «Итого» цифры «166 996,2» заменить цифрами «166 937,3».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода В.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев